
Ski-Club Gurten
Vorstand & Staff
Saison 2017/18 

Anna Katarina Gilgen 

Salinenstrasse 25 
4127 Birsfelden 
061 373 87 02 
akgilgen@ethz.ch

Urs Brand 

Balmholzweg 14A 
3145 Niederscherli 
031 849 31 08
079 311 77 70 
brandurs@bluewin.ch 

Hansruedi Gilgen

Buchmattweg 13
4800 Zofingen
062 751 04 87
hansruedi.gilgen@bluewin.ch 

Richard König

Büschiackerstrasse 30
3098 Schliern
031 972 09 43
079 279 06 52
richard.koenig@bluewin.ch

Beat Stingel

Eigerstrasse 4
3076 Worb
031 839 04 05
079 208 09 13
beat.stingel@bluewin.ch 

Ruedi Morgenthaler

Allmendweg 20
3110 Münsingen
031 721 48 48
078 641 34 40
r.morgenthaler@gmx.ch 

Hansruedi Gilgen

Buchmattweg 13
4800 Zofingen
062 751 04 87
hansruedi.gilgen@bluewin.ch 

Franziska Ast Giulio

Via Bonservizi 37
92024 Canicatti/Italia
0039 0922 85 29 24
0039 327 293 64 01
lui11fra88@bluewin.ch

Manuel Wüthrich 

Ensingerstrasse  8 
3006 Bern 
031 351 65 91 
078 627 26 82 
wuethma@bluewin.ch

Christine Brand

Balmholzweg 14A
3145 Niederscherli
031 849 31 08 
077 442 73 88 
chrile.brand@bluewin.ch	

Philippe Pfister

Hohle Gasse 7
3095 Spiegel 
P 031 972 26 25 
G 031 700 10 60 
079 466 33 25 
philippe.pfister@bankslm.ch

Yves Pfister 

Hohle Gasse 7 
3095 Spiegel 
031 971 90 08
078 635 05 37 
yves.pfister@bluewin.ch 
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